
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609 ), oraz art 212 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.  ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm. ) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LXXIV/380/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2024 rok,  zmienionej; 

- Zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 15/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXV/386/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVI/392/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 marca 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVII/395/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 27/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 9 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVIII/401/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 28/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą nr II/9/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 31/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 37/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 czerwca 2024 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 55.959.744,11 zł,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  44.023.236,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.936.507,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  5.578.747,59 zł zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.728.489,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok  
w wysokości 57.639.941,35 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 41.890.820,01 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.749.121,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wykaz 
wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 1



1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w wysokości 5.578.747,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

-   wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 692.417,31 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 878 451,62 44 229,06 1 922 680,68 

 80104  Przedszkola 1 445 296,00 44 229,06 1 489 525,06 
  0830 Wpływy z usług 220 000,00 44 229,06 264 229,06 

852   Pomoc społeczna 1 063 597,24 6 000,00 1 069 597,24 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 861 623,00 3 625,00 2 865 248,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 850,00 3 625,00 5 475,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 850,00 3 625,00 5 475,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 636 715,00 110 000,00 1 746 715,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 737 930,00 70 000,00 807 930,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 55 795 890,05 163 854,06 55 959 744,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 214 092,00 7 134,00 221 226,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 388,10 7 134,00 39 522,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 134,00 37 134,00 

750   Administracja publiczna 5 264 349,08 10 000,00 5 274 349,08 
 75095  Pozostała działalność 112 015,39 10 000,00 122 015,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 823 241,24 -9 000,00 2 814 241,24 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 114 478,57 -15 000,00 99 478,57 
  3110 Świadczenia społeczne 114 478,57 -15 000,00 99 478,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 500,00 15 000,00 90 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 623 790,27 3 625,00 3 627 415,27 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 850,00 3 625,00 5 475,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544,48 436,00 980,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,18 76,00 168,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,34 13,00 26,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 3 100,00 4 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 208 143,68 135 335,06 3 343 478,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 014 241,68 70 000,00 2 084 241,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 311,68 70 000,00 1 029 311,68 
 92116  Biblioteki 253 600,00 64 805,06 318 405,06 
  4270 Zakup usług remontowych 18 600,00 64 805,06 83 405,06 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 898 785,00 530,00 899 315,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530,00 530,00 

926   Kultura fizyczna 2 703 859,00 1 760,00 2 705 619,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 599 439,00 1 760,00 2 601 199,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 880,00 1 760,00 43 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 1



Razem: 57 476 087,29 163 854,06 57 639 941,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 464 755,10 0,00 3 464 755,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 464 755,10 0,00 3 464 755,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 799,69 0,00 459 799,69 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica Zawodnia 
i Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 459 799,69 0,00 459 799,69 

   Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) oczyszczalni ścieków w Popowie 
etap I, etap II 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 004 955,41 0,00 3 004 955,41 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica Zawodnia 
i Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 3 004 955,41 0,00 3 004 955,41 

600   Transport i łączność 5 742 577,15 0,00 5 742 577,15 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 200,00 0,00 49 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. ,,Budowa drogi dla 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4631 P na odcinku Iwanowice - 
Sobiesęki Drugie - Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej,, 

49 200,00 0,00 49 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 693 377,15 0,00 5 693 377,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 127 346,15 0,00 5 127 346,15 
   Przebudowa drogi gminnej Niemiecka Wieś 169 770,00 0,00 169 770,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 675710P wraz z zarurowaniem rowu w 
miejscowości Mroczki Wielkie  444 623,31 0,00 444 623,31 

   Przebudowa drogi gminnej nr 675723P Niemiecka Wieś - Główczyn 2 155 023,47 0,00 2 155 023,47 
   Przebudowa drogi gminnej Sobiesęki Drugie 183 000,00 0,00 183 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwanowice 439 699,37 0,00 439 699,37 
   Przebudowa drogi gminnej Włodzimierz 285 540,04 0,00 285 540,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi w miejscowości Guzdek 578 274,50 0,00 578 274,50 
   Przebudowa drogi w miejscowości Marchwacz Kolonia 283 968,69 0,00 283 968,69 
   Przebudowa drogi w miejscowości Pieńki 587 446,77 0,00 587 446,77 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 031,00 0,00 566 031,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675710P wraz z zarurowaniem rowu w 

miejscowości Mroczki Wielkie  566 031,00 0,00 566 031,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 388,10 0,00 2 388,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 388,10 0,00 2 388,10 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388,10 0,00 2 388,10 

   Zakup działki nr 325/4 o pow. 0,0055 ha położonej w miejscowości Popów 17a 2 388,10 0,00 2 388,10 
730   Szkolnictwo wyższe i nauka 7 658,00 0,00 7 658,00 

 73019  Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa 
wyższego 7 658,00 0,00 7 658,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 658,00 0,00 7 658,00 

   Wsparcie finansowe Uniwersytetu Kaliskiego na wypozażenie pracowni 
anatomii 7 658,00 0,00 7 658,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby 
Komisariatu Policji w Koźminku 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Zespole Szkół w Stawie 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 2



   Dofinansowanie zakupu stołu operacyjnego dla potrzeb oddziału Chirurgii 
Ogólnej z pododdziałem Chirurgii Naczyniowej  10 000,00 0,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Cieni Drugiej na zakup samochodu 8 000,00 0,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 546,31 0,00 1 303 546,31 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 360,00 0,00 811 360,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i objęcie udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu  0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 711 360,00 0,00 711 360,00 

   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 711 360,00 0,00 711 360,00 
 90095  Pozostała działalność 492 186,31 0,00 492 186,31 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Zabezpieczenie wieży ciśnień w miejscowości Radliczyce  490 000,00 0,00 490 000,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 186,31 0,00 2 186,31 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 0,00 2 186,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 026,68 70 530,00 2 666 556,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 241,68 70 000,00 1 767 241,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 311,68 70 000,00 1 029 311,68 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich - miejsca 
kultywowania tradycji i aktywności mieszkańców 76 700,76 70 000,00 146 700,76 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Szczytnikach 75 452,22 0,00 75 452,22 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania w części istniejącego budynku 
gospodarczego na pomieszczenia świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Drugich, 
oraz jego rozbudowa o zadaszony taras - Etap I 

69 169,50 0,00 69 169,50 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  737 989,20 0,00 737 989,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 3



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 737 930,00 0,00 737 930,00 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  737 930,00 0,00 737 930,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 898 785,00 530,00 899 315,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530,00 530,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 0,00 530,00 530,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

310 785,00 0,00 310 785,00 

   Kościół p.w. Katarzyny Aleksandryjskiej z roku 1463 w Iwanowicach - prace 
konserwatorskie i restauratorskie etap IV  222 500,00 0,00 222 500,00 

   Prace konserwatorskie kamiennych figur gotyckich znajdujących się na 
głównym wejściem do kościoła w mc. Staw  88 285,00 0,00 88 285,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach 392 000,00 0,00 392 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 196 000,00 0,00 196 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 491 880,00 1 760,00 2 493 640,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 491 880,00 1 760,00 2 493 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 880,00 1 760,00 43 640,00 

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Marchwaczu 36 600,00 0,00 36 600,00 

   Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Marchwacz 5 280,00 1 760,00 7 040,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Marchwaczu 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00 

   Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Marchwacz 196 000,00 0,00 196 000,00 
  

Razem 15 676 831,34 72 290,00 15 749 121,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały nr III/17/2024 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 czerwca 2024 roku. 
 Uchwałą nr III/17/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 czerwca 2024 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 
interdyscyplinarnych o kwotę 6.000,00 zł, 
- środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu z przeznaczeniem na realizację programu ,,Czyste powietrze,, o kwotę 3.625,00 zł, 
- dotacji celowej w ramach konkursu ,,Pięknieje wielkopolska wieś,, z przeznaczeniem na 
modernizację świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich o kwotę 70.000,00 zł, 
- dotacji celowej w ramach programu ,,Kulisy kultury,, z przeznaczeniem na remont i doposażenie 
pomieszczeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczytnikach – filia w Stawie o kwotę 40.000,00 zł. 
2. Dokonano zwiększenia planu dochodów z tytułu odpłatności za pobyt dzieci z sąsiednich gmin w 
przedszkolach należących do tut. Gminy o kwotę 44.229,06 zł.  
3. Dokonano zwiększenia planu wydatków z tytułu: 
- czynności związanych z inwentaryzacją nieruchomości, wytyczeniem działki oraz odrolnieniem 
nieruchomości o kwotę 7.134,00 zł, 
- przygotowania wniosku na realizację zadania pn. ,,Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-
usług publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO,, o kwotę 10.000,00 zł, 
- remontu i doposażenia pomieszczeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczytnikach – filia w 
Stawie o kwotę 24.805,06 zł (środki własne), 
- rewitalizacji zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach o kwotę 530,00 zł, 
- budowy otwartej strefy aktywności w miejscowości Marchwacz o kwotę 1.760,00 zł  
4. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między  działami w dz. 852 oraz 854 w 
celu prawidłowej realizacji zadań. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22DFE7A-1940-40EE-9434-6CDE94014E3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU
	Uzasadnienie


